
 

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 
Via Novaria, 3 - 27019  - VILLANTERIO  (PV)  - CF: 90007680185 

Tel. 0382/974008   

E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it -  PEC: pvic813007@pec.istruzione.it  

E-mail Dirigente Scolastico: dirigente.icvillanterio@gmail.com 
 

                                                                                           

                                                       All’Albo 

  Agli Atti 

 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA Personale ATA  per l’individuazione perdenti posto 

su organico di diritto a.s. 2019/2020 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente e ATA; 

Vista l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 a seguito della sottoscrizione definitiva dell’accordo ponte 

del 06/03/2019 recante sottoscrizione definitiva del CCNI relativo alla mobilità del 

personale della scuola per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/2020, 2020/2021, 

2021/2022;  

Visti gli atti d’ufficio 

DECRETA 

la formulazione in via PROVVISORIA delle graduatorie interne d'lstituto del personale ATA 

per l'individuazione degli eventuali soprannumerari per l'anno scolastico 2019/20.  

 

Avverso le suddette graduatorie, che sono parte integrante del presente decreto, gli 

interessati potranno produrre entro cinque giorni dalla pubblicazione motivato reclamo 

scritto al dirigente scolastico. 

Allegati: 

- Graduatoria Personale ATA – collaboratori scolastici 

- Graduatoria Personale ATA – assistenti ammonistrativi 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Dott.ssa Paola Donatella PENNA) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

Ass. Amm. LM 

 

mailto:PVIC813007@istruzione.it
mailto:pvic813007@pec.istruzione.it
mailto:dirigente.icvillanterio@gmail.com




VILLANTERIO (PV)

VIA NOVARIA

ISTITUTO COMPRENSIVO

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2018/2019

Graduatoria Personale A.T.A.

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO - VILLANTERIO (PV)

Profilo Professionale : AA - Assistente amministrativo - Lab.:

Nota

1 MANNARINO LOREDANA 218,00 40,00 12,00270,00

Nota: GRADUATORIA  INTERNA D'ISTITUTO PROVVISORIA - PERSONALE ATA - ASS. AMM. - A.S. 2019/2020

pagina 1 di 1



VILLANTERIO (PV)

VIA NOVARIA

ISTITUTO COMPRENSIVO

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2018/2019

Graduatoria Personale A.T.A.

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO - VILLANTERIO (PV)

Profilo Professionale : CS - Collaboratore scolastico - Lab.:

Nota

1 SALVATORE CARMELA 288,00 36,00 0324,00

2 LAROTONDA FRANCA 464,00 24,00 0488,00

3 QUAINI LUCIA 300,67 24,00 0324,67

4 ARDEMAGNI LARA 266,67 24,00 0290,67

5 MARIANI GIUSEPPE 1137,33 24,00 01161,33

6 NESCI MARIA GRAZIA 1118,00 0 01118,00

7 BOLDINI MARIA LUISA 878,00 36,00 0914,00

8 TOSINI LUCIO 708,00 24,00 0732,00

9 BELLANI ENRICA 638,00 24,00 12,00674,00

10 MIGLIAZZA SIMONA ROSA 626,00 12,00 0638,00

11 GOBETTI SILVANA 528,00 24,00 0552,00

12 GENTILE FILOMENA 504,00 24,00 0528,00

13 RUSTIONI SUSANNA 478,67 24,00 0502,67

14 RAFFALDI ANGELA 500,00 0 0500,00

pagina 1 di 2



VILLANTERIO (PV)

VIA NOVARIA

ISTITUTO COMPRENSIVO

N.

Corso : Diurno

Anno Scolastico : 2018/2019

Graduatoria Personale A.T.A.

Cognome Nome
Anzianità

di Servizio
Esigenze

di Famiglia
Titoli

Generali
Punti

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO - VILLANTERIO (PV)

Profilo Professionale : CS - Collaboratore scolastico - Lab.:

Nota

15 ALLARD FRANCOISE 478,67 0 0478,67

16 ORLANDI LUISA 364,00 24,00 0388,00

17 CHERKAOUI KADIRI  AMAL 328,00 24,00 0352,00

18 VITIELLO ANNA 304,00 48,00 0352,00

19 MARZANI GIAMPIERA 282,00 24,00 0306,00

20 PIZZOCARO ISABELLA 193,33 0 0193,33

21 CORTESI MARIO RAFFAELE 92,00 36,00 0128,00

22 CHIARAVALLOTI MARIA TERESA 100,67 24,00 0124,67 NEO IMMESSO IN RUOLO

Nota: GRADUATORIA  INTERNA D'ISTITUTO PROVVISORIA - PERSONALE ATA COLL. SCOL.  - A.S. 2019/2020

pagina 2 di 2


		2019-04-15T15:40:09+0200
	PENNA PAOLA DONATELLA




